vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 008 0058 un platības 7,94 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozolieši”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles sākuma 

cenu 31 000,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Ozolieši”, Drustu pagastā, jāatbilst spēkā 

esošajam teritorijas plānojumam konkrētajā teritorijā un tā sastāvā esošajos saistošajos 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības